2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.03.2022 № 116
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.12.2021        № 1090 «О городской комиссии по безопасности дорожного движения и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

На основании письма Заместителя Губернатора Смоленской области от 01.02.2022            № Исх.08/00034 (вх. от 01.02.2022 № 0536) о включении в состав комиссии главного государственного инженера-инспектора управления государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Департамента
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.12.2021 № 1090 «Об утверждении состава, положения городской комиссии по безопасности дорожного движения и признании утратившими силу некоторых правовых актов» в приложение № 1 «Состав городской комиссии по безопасности дорожного движения» следующее изменение:
1.1. Включить в состав Комиссии: Ю.А. Гриневича - консультанта главного государственного инженер - инспектора по городу Десногорску Рославльскому и Ершичскому районам южного межрайонного сектора управления государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Департамента, член комиссии
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Соловьёва.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ